
Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

sporządzony na dzień 31 grudzień 2023 r.
000829738

Stan na koniec roku
poprzedniego

Stan na koniec roku
bieżącego

Urząd Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy

Adresat

Zespół Szkół nr 35 im. Zofii Jaroszewicz "Kasi"
ul. Stefana Żeromskiego 22/28

01-831 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej 14 415,2815 684,34

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 14 637,34 12 895,28

Przychody z tytułu dochodów budżetowychVI.

Koszty działalności operacyjnejB.

0,00

0,00

0,00

0,00

1 047,00 1 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 929 353,01 8 452 496,45

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

AmortyzacjaI.

Zużycie materiałów i energiiII.

Usługi obceIII.

Podatki i opłatyIV.

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

Pozostałe koszty rodzajowe

V.

VI.

VII.

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów

239 479,86

526 711,03

259 021,30

10 270,95

4 734 822,54

1 122 214,33

0,00

0,00 0,00

500,00

1 457 335,92

6 175 137,46

10 756,56

110 912,95

437 551,49

214 072,07

Inne świadczenia finansowane z budżetuIX.

X. Pozostałe obciążenia

DotacjeII.

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałychI.

Pozostałe przychody operacyjneD.

Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)C.

36 833,00

0,00

-6 913 668,67

21 920,79

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

46 230,00

E.

III.

Pozostałe koszty operacyjne

Inne przychody operacyjne 21 920,79 4 628,22

4 628,22

-8 438 081,17

I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów 
jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

0,00 0,00

0,02 0,00

Odsetki

Inne

Dywidendy i udziały w zyskach

Przychody finansowe

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) -6 891 747,90

29,51

0,00

29,51

0,00 0,00

3,14

0,00

3,14

-8 433 452,95

Pozostałe koszty operacyjne 0,02 0,00

III.

II.

I.

G.

F.

II.

H. Koszty finansowe 0,00 0,00

Odsetki

Inne

0,00 0,00

II.

I.

I. Zysk (strata) brutto (F+G−H)

0,00

-6 891 718,39

0,00

-8 433 449,81

Podatek dochodowy 0,00 0,00J.

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

L. Zysk (strata) netto (I - J - K) -6 899 909,40 -8 438 303,89

8 191,01 4 854,08
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